国籍 中国

身份证号码 430105

通讯地址 福建省厦门市海沧区阳光西路 298 号

是否取得其他国家或地区的居留权 否

（八） 信息披露义务人八：

名称 周华柏

性别 男

国籍 中国

身份证号码 350102

通讯地址 福建省厦门市海沧区阳光西路 298 号

是否取得其他国家或地区的居留权 否

（九） 信息披露义务人九：

名称 周丽华

性别 女

国籍 中国

身份证号码 432902

通讯地址 福建省厦门市海沧区阳光西路 298 号

是否取得其他国家或地区的居留权 否

 9

二、信息披露义务人存在一致行动关系的说明

松霖集团公司系本公司控股股东，松霖投资公司持有松霖集团

公司 100.00%的股权，公司董事长周华松先生和副董事长吴文利女

士分别间接持有松霖投资公司 85.00%和 15.00%的股权；公司董事长

周华松先生系信卓智创、联正智创、励众合的执行事务合伙人；周

华松先生与吴文利女士系配偶关系，周华松先生、吴文利女士二人

是本公司的实际控制人；周丽华女士系周华松先生之妹，周华柏先

生系周华松先生之弟；均为控股股东松霖集团的一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股

份 达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他

上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情

况。

 10

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

因松霖科技实施股权激励计划被动稀释、可转换债券转股被动

稀释、股份减持等因素共同导致信息披露义务人持有公司的权益发

生变化所致，合计持股比例从 88.83%下降至 83.33%。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人尚未有明确计划、协

议或安排在未来 12 个月内增加或减少其在上市公司中拥有的权益；

若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规

定履行信息披露义务。

 11

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，公司控股股东松霖集团及其一致行动人合计

持有公司股份 356,209,858 股，占公司当时总股本的 88.83%。本次权

益变动后，公司控股股东松霖集团及其一致行动人合计持有公司股

份 345,614,558 股，占公司总股本的 83.33%。

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）
持股比例

(%)
持股数量（股）

持股比例

(%)

松霖集团投资有限公司 无限售流通股 124,751,108  31.11  124,751,108  30.08

周华松 无限售流通股 89,736,506  22.38  89,736,506  21.63

厦门松霖投资管理有限

公司
无限售流通股 88,965,300  22.19  88,965,300  21.45

吴文利 无限售流通股 31,243,380  7.79  31,243,380  7.53

周华柏 无限售流通股 5,940,376  1.48  5,940,376  1.43

厦门信卓智创投资合伙

企业（有限合伙）
无限售流通股 5,301,000  1.32  1,557,700 0.38

厦门联正智创投资合伙

企业（有限合伙）
无限售流通股 5,301,000  1.32  450,000 0.11

周丽华 无限售流通股 2,970,188  0.74  2,970,188  0.72

厦门励众合投资合伙企

业（有限合伙）
无限售流通股 2,001,000  0.50  - -

小计 356,209,858  88.83 345,614,558 83.33

公司总股本 401,009,858 414,775,584

本次权益变动系实施股权激励计划被动稀释、可转换债券转股

被动稀释、股份减持等因素共同导致信息披露义务人持有公司的权

益发生变化所致，合计持股比例从 88.83%下降至 83.33%。

 12

二、本次权益变动方式

1、信息披露义务人权益变动情况具体如下：

2、截至 2024 年 10 月 28 日，“松霖转债”累计转股股数为

6,790,726 股。

3、公司实施了 2023 年限制性股票激励计划，共计授予登记限

制性股票 697.50 万股。

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权

利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，松霖投资累计质押股份为 430,000 股，占

其持有公司股份总数的 0.48%。松霖集团及其一致行动人累计质押公

司股份 430,000 股，占其持有公司股份总数的 0.12%，占公司目前总

股本的 0.10%。

名称 变动原因 变动期间 变动数量
变动后剩余

股数

联正智创
集中竞价减持 2023/4/25～2023/5/25 1,569,100 3,731,900

大宗交易 2024/7/23～2024/8/2 3,281,900 450,000

信卓智创
集中竞价减持 2023/4/25～2023/5/16 251,500 5,049,500